
PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY
2019/2020



3

Mikrovlnné trouby 22

Pračky 78

Trouby 4

Kuchyňské příslušenství 74

Odsavače par 44

Chladničky 60

Myčky 70

Varné desky 28

Kávovary 27

Sušičky 92



TROUBY

54

T R O U B Y Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  T R O U B Y

ODVÁPŇOVAČ  
PRO PARNÍ TROUBU 

SPREJ  NA ČIŠTĚNÍ  TROUBY/
MIKROVLNNÉ TROUBY

Vlastnosti:

– 250 ml

Model: M3OCD200

PNC: 902979950

Číslo dílu: 9029799500

Kód EAN: 7332543659487

Katalogová cena: 195 Kč | 7,5 €

Vlastnosti:

– není dráždivý 
– 500 ml

Model: M3OCS200

PNC: 902979936

Číslo dílu: 9029799369

Kód EAN: 7332543659425

Katalogová cena: 195 Kč | 7,5 €

– odstraňuje vodní kámen a zajišťuje optimální účinek páry 
– účinný a jemný odvápňovač pro parní trouby 
– zajišťuje kompletní odvápnění trouby a vnitřního systému

– účinně odstraňuje tuk a připálené zbytky pokrmů 
– jednoduchá aplikace, rovnoměrné pokrytí bez stékání



6 7

SILIKONOVÁ RUKAVICE 

SILIKONOVÁ CHŇAPKA

Vlastnosti:

– chrání před teplotami do 300 ˚C  
   po dobu jedné minuty 
– flexibilní, pohodlná, protismyková 
– na pravou i levou ruku 
– vhodná do myčky nádobí

Model: E4KPGLO1

PNC: 902979280

Číslo dílu: 9029792802

Rozměry: 28 x 17.5 x 3 cm

Kód EAN: 7321422645284

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

Vlastnosti:

– flexibilní silikonový design 
– protiskluzový povrch zabezpečuje bezpečné  
   a spolehlivé uchopení 
– vhodná do myčky nádobí

Model: E4KPPH01

PNC: 902979281

Číslo dílu: 9029792810

Rozměry: 17.5 x 17.5 x 5 cm

Kód EAN: 7321422645307

Katalogová cena: 155 Kč | 6 €

Zajišťuje jemnou a účinnou ochranu před popálením. Vhodná na pravou 
i levou ruku. S touto rukavicí můžete bezpečně přemisťovat horké 
hrnce a pánve o teplotě až do 300 °C po dobu max. jedné minuty.

S touto chňapkou můžete bezpečně přemisťovat a zvedat horké 
hrnce a pánve o teplotě až do 230 °C, nebo ji můžete použít jako 
podložku pod horké varné nádoby, resp. k otevírání víček.

T R O U B Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  T R O U B Y

DIGITÁLNÍ  TEPLOMĚR  
NA MASO

ANALOGOVÝ TEPLOMĚR  
NA MASO

Vlastnosti:

– maximální teplota 250 °C 
– 99minutový časovač 
– silikonové pouzdro a nerezová sonda

Model: E4KTD001

PNC: 902979406

Číslo dílu: 9029794063

Rozměry: 8 x 8 x 2 cm

Kód EAN: 7321422821299

Katalogová cena: 495 Kč | 19 €

Vlastnosti:

– teplotní škála od 40 °C do 110 °C 
– vhodný k použití v plynových  
   a elektrických troubách

Model: E4TAM01

PNC: 902979285

Číslo dílu: 9029792851

Rozměry: 11 x 5 x 5 cm

Kód EAN: 7321422649022

Katalogová cena: 190 Kč | 7 €

Digitální teploměr se sondou na maso  
a časovačem. Zajišťuje přesné, konzistentní 
výsledky pečení podle vašich preferencí.

Klasický stylový teploměr na maso s praktickými tipy pro nastavení 
správné teploty se postará o to, aby bylo maso vždy správně upečené.



8 9

T R O U B Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

SOUS VIDE 
VAKUOVÉ SÁČKY

Vlastnosti:

Používá se spolu s parními troubami AEG 
MaxiKlasse™ s programem vakuového vaření.

Model: A3OS1

PNC: 902979704

Číslo dílu: 9029797041

Kód EAN: 7332543522361

Katalogová cena: 655 Kč | 24,7 €

Vakuové sáčky maximalizují všechny chutě. 
Technika vaření ve vakuu maximalizuje všechny 
chutě. Stačí zatavit zvolené ingredience ve vakuu 
a mezi přírodními chutěmi a živinami se odehrají 
chemické procesy, k nimž nemá přístup vzduch. 
Lze použít pro přípravu jídel až při  
120 °C nebo k jejich uchovávání až do -40 °C.

PEČÍCÍ  FOLIE  
DO TROUBY

Vlastnosti:

Snadno se čistí a může být použita více  
než 500krát. Tepelně odolná až do 260 °C.  
Lze zkrátit na libovolnou velikost. Obsahuje 2 listy. 
Rozměry: max. 33 x 44 cm.

Model: E4OSBS02

PNC: 902979720

Číslo dílu: 9029797207

Kód EAN: 7332543524518

Katalogová cena: 255 Kč | 9,8 €

Opakovaně použitelné pečící folie do trouby 
bez nutnosti použití tuku nebo oleje. Skvělé pro 
pečení cukroví, brambor, nebo zeleniny a ideální 
náhrada za jednorázové pečící plechy nebo alobal. 

SÁČKY PRO 
PŘÍPRAVU J ÍDEL  
VE VAKUU SOUSVIDE

Vlastnosti:

– pro teploty až do 120 °C pro vaření  
   a -40 °C pro skladování 
– rozměry: 25 + 25 sáčků v jednom balení,  
   2 velikosti – 30 x 20 cm a 35 x 25 cm 
– navrženy pro trouby Electrolux CombiSteam Pro  
   s funkcí SousVide

Model: E3OS1

PNC: 902979705

Číslo dílu: 9029797058

Kód EAN: 7332543522262

Katalogová cena: 655 Kč | 24,7 €

Splynutí a zdůraznění přirozených chutí,  
uchování všech výživných látek.  
Vhodné pro profesionální a domácí použití.

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  T R O U B Y

TELESKOPICKÝ  
VÝJEZD EASY GLIDE

Vlastnosti:

– zařízení SafeStop zabraňuje úplnému vysunutí     
   nebo převrhnutí plechu 
– Pro všechny trouby XXL a kompaktní trouby    
   Electrolux kromě parních trub

Model: E4OHTR11

PNC: 902979402

Číslo dílu: 9029794022

Kód EAN: 7321422821251

Katalogová cena: 995 Kč | 37,5 €

Teleskopický vysunovací systém vám umožní jednoduše zkontrolovat  
pokrm během pečení a navíc se postará o vaši bezpečnost. Samonosný 
vysouvací systém jednoduše nainstalujete na zasouvací mřížky v troubě.

TELESKOPICKÝ VÝSUV

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv 1úrovňový, variabilní, nevhodný do páry.

Model: TR1LV

PNC: 944189351

Číslo dílu: 9441893519

Kód EAN: 7332543112890

Katalogová cena: 1 395 Kč | 53 €

S našimi teleskopickými výsuvy je vaření chutných jídel ještě snazší.  
Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout a bezpečné zajištění jim zabrání, 
aby se vyklopily nebo vysunuly ven. A snadno se naklapnou do stávajících 
úrovní. Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 1 úroveň.



10 11

TELESKOPICKÝ VÝSUV

TELESKOPICKÝ VÝSUV

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv SuperClean 1úrovňový, variabilní,  
plně nastavitelný, nepřilnavý povrch AntiStick, nevhodný do páry.

Model: TR1LFAV

PNC: 944189354

Číslo dílu: 9441893543

Kód EAN: 7332543112920

Katalogová cena: 1 695 Kč | 64 €

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv 1úrovňový, variabilní,  
plně nastavitelný, pro parní trouby 60 cm.

Model: TR1LFSTV

PNC: 944189355

Číslo dílu: 9441893550

Kód EAN: 7332543112906

Katalogová cena: 1 395 Kč | 54 €

Naše teleskopické výsuvy s nepřilnavým povlakem činí přípravu jídel ještě 
snazší. Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout. Bezpečné zajištění jim 
brání v překlopení nebo vysunutí ven. Snadno se naklapnou do stávajících 
úrovní. Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 1 úroveň.

Naše teleskopické výsuvy u parních trub činí přípravu jídel ještě snazší.  
Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout. Bezpečné zajištění jim brání  
v překlopení nebo vysunutí ven. A snadno se naklapnou do stávajících 
úrovní. Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 1 úroveň.

TELESKOPICKÝ VÝSUV

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv 2 páry 1úrovňové, variabilní, částečně 
nastavitelné teleskopické výsuvy, pro všechny trouby s výjimkou: 
kompaktních, parních, s bočním otevíráním, se zásuvkovým 
otevíráním a trub Culisense, nevhodný do páry.

Model: TR2LV

PNC: 944189356

Číslo dílu: 9441893568

Kód EAN: 7332543112913

Katalogová cena: 1 695 Kč | 64 €

S našimi teleskopickými výsuvy je vaření chutných jídel ještě snazší.  
Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout a bezpečné zajištění jim zabrání, 
aby se vyklopily nebo vysunuly ven. A snadno se naklapnou do stávajících 
úrovní. Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 2 úrovně.

TELESKOPICKÝ VÝSUV

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv 3 páry 1úrovňové, variabilní,   
plně nastavitelné teleskopické výsuvy, pro všechny trouby s výjimkou: 
kompaktních, parních, s bočním otevíráním, se zásuvkovým 
otevíráním a trub Culisense, nevhodný do páry.

Model: TR3LFV

PNC: 944189358

Číslo dílu: 9441893584

Kód EAN: 7332543112944

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 €

S našimi plně vysunutelnými teleskopickými výsuvy je příprava jídel ještě 
snazší. Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout. Bezpečné zajištění jim brání 
v překlopení nebo vysunutí ven. Snadno se naklapnou do stávajících úrovní. 
Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 3 úrovně.

T R O U B Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  T R O U B Y



12 13

T R O U B Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

TELESKOPICKÝ VÝSUV

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv 3 páry 1úrovňové, variabilní,  
plně nastavitelné teleskopické výsuvy pro parní trouby 60 cm.

Model: TR3LFSTV

PNC: 944189360

Kód EAN: 7332543112968

Katalogová cena: 3 595 Kč | 138 €

Naše teleskopické výsuvy u parních trub činí přípravu jídel ještě snazší. 
Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout. Bezpečné zajištění jim brání 
v překlopení nebo vysunutí ven. A snadno se naklapnou do stávajících 
úrovní. Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 3 úrovně.

TELESKOPICKÝ VÝSUV

Vlastnosti:

Teleskopický výsuv 3 páry 1 úrovňové, SuperClean, variabilní, 
nastavitelné teleskopické výsuvy, pro všechny trouby s výjimkou: 
kompaktních, parních, s bočním otevíráním, se zásuvkovým otevíráním 
a trub Culisense, nevhodný do páry, nepřilnavý povrch AntiStick.

Model: TR3LFAV

PNC: 944189359

Číslo dílu: 9441893592

Kód EAN: 7332543112951

Katalogová cena: 3 995 Kč | 151 €

Naše teleskopické výsuvy s nepřilnavým povlakem činí přípravu jídel ještě 
snazší. Nyní můžete rošty pohodlně vytáhnout. Bezpečné zajištění jim brání 
v překlopení nebo vysunutí ven. Snadno se naklapnou do stávajících úrovní. 
Díky tomu budete mít obě ruce volné k pečení či kořenění. 3 úrovně.



14 15

T R O U B Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í

NÁDOBÍ DO PARNÍ TROUBY

Model: A9OZS10 - AEG 
PKKS8 - Electrolux

PNC: 902979474 - AEG 
940304332 - Electrolux

Číslo dílu: 9029794741 - AEG 
9403043327 - Electrolux

Kód EAN: 7321422954782 - AEG 
7332543256365 - Electrolux

Katalogová cena: 3 995 Kč | 150,8 € - AEG 
3 395 Kč | 128,1 € - ElectroluxVlastnosti:

8 kusů, nerez 
Navrženo pro použití v parních troubách AEG a Electrolux. 
Vhodné do myčky nádobí.

Parní příprava pokrmů se považuje za zdravý a rychlý způsob vaření, 
při kterém se nejlépe zachová jedinečná chuť a konzistence ingrediencí. 
Pozvedněte své kulinářské umění na vyšší úroveň a používejte stejné 
nástroje jako špičkoví šéfkuchaři. 
 
Drobné otvory v nádobách umožňují cirkulaci páry kolem pokrmu, 
a přitom pokrm oddělují od nadbytečné vody. Tato vysoce 
kvalitní sada sestává z nádob rozmanitých velikostí na přípravu 
všech typů pokrmů: od ryb přes maso až po rýži a zeleninu.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  T R O U B Y

NÁDOBA DO PARNÍ TROUBY -  SADA

Model: S.STEAMKIT

PNC: 949779641

Číslo dílu: 4055245825

Kód EAN: 7332543234349

Katalogová cena: 3 595 Kč | 136 €

Vlastnosti:

S touto sadou nádobí můžete připravovat jídlo výhradně 
pomocí páry uvnitř pánve. Kvalita i chuť připravovaného 
jídla budou lepší a zároveň se tím šetří energie.

Sada pánví pro vaření v páře, vyvinuta a vyrobena  
speciálně pro parní trouby Electrolux XXL o objemu 74 litrů.



16 17

T R O U B Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í

PIZZA SET PLECH NA DROBNÉ PEČIVO

Model: A9OZPS1 - AEG 
E9OHPS1 - Electrolux

PNC: 902979797 - AEG 
902979798 - Electrolux

Číslo dílu: 9029797975 - AEG 
9029797983 - Electrolux

Rozměry: Kamenná deska 33 x 38 cm 
Dřevěná lopatka 29 cm

Kód EAN: 7332543575206 - AEG 
7332543575213 - Electrolux

Katalogová cena: 1 595 Kč | 60,2 €

Model: A9OZBT10

PNC: 902979493

Číslo dílu: 9029794931

Rozměry: 46.6 x 38.5 cm

Kód EAN: 7321422960677

Katalogová cena: 1 495 Kč | 56,4 €

Vlastnosti:

Perfektní výsledky pečení i při přípravě chlebu foccacia,  
pečiva a jiných moučných pokrmů. Vhodná do všech typů trub.  
Obsahuje 1 kamennou desku a dřevěnou lopatku k manipulaci.

Vlastnosti:

Nepřilnavý povrch se snadno čistí.  
Navržen pro použití v parních troubách AEG.

Žáruvzdorná cihla s rychlým ohřevem a účinným  
zadržováním tepla dodá pizze jemně křupavou kůrku, 
jakou zajistí pouze profesionální pec na pizzu.

Vychutnejte si čerstvě napečené bagety a croissanty s dokonalou 
zlatavou kůrkou a vláčnou a hebkou střídkou. Otvory v hliníkovém plechu 
umožňují cirkulaci tepla a páry kolem těsta a zabezpečují vytvoření 
křupavé kůrky, přičemž zachovávají vnitřek vláčný a nadýchaný. Ideální 
také k sušení potravin, jako jsou nakrájená jablka nebo zelenina.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  T R O U B Y



18 19

T R O U B Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í

PEKAŘSKÝ PLECH INSPIRATION

PLECH HLUBOKÝ PEČÍCÍ

Vlastnosti:

– nepřilnavý povrch zajišťuje snadné čištění 
– výborně se hodí i k sušení 
– navržen pro parní trouby Electrolux

Model: E9OOPT01

PNC: 902979399

Číslo dílu: 9029793990

Rozměry: 46.6 x 38.5 cm

Kód EAN: 7321422821220

Katalogová cena: 1 395 Kč | 52,6 €

Vlastnosti:

– nepřilnavý povrch zajišťuje snadné čištění

Model: A4OZDT01

PNC: 902979476

Číslo dílu: 9029794766

Rozměry: 46.6 x 38.5 cm

Kód EAN: 7321422954805

Katalogová cena: 1 295 Kč | 48,9 €

Vychutnávejte si čerstvě napečené bagety s dokonalou 
zlatavou kůrkou a hebkou střídkou. Otvory v plechu umožňují 
cirkulaci tepla a páry kolem těsta, aby na povrchu vznikla 
zlatavá křupavá kůrka, ale vnitřek zůstal vláčný a jemný.

Díky větší hloubce je tento pekáč velmi univerzální a výborně se hodí 
k pečení masa, zapékání pokrmů nebo přípravě moučníků. V kombinaci 
s roštem poslouží k zachycování šťávy a tuku kapajícího z masa.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  T R O U B Y

PLECH MĚLKÝ PEČÍCÍ

PEČÍCÍ  PLECH INFISPACE  
–  EXTRA HLUBOKÝ 66 MM

Vlastnosti:

– nepřilnavý povrch zajišťuje snadné čištění

Model: A4OZCT01

PNC: 902979475

Číslo dílu: 9029794758

Rozměry: 46.5 x 38.5 x 2.5 cm

Kód EAN: 7321422954799

Katalogová cena: 1 195 Kč | 45,1 €

Vlastnosti:

– nepřilnavá povrchová úprava

Model: E4OHDT01

PNC: 902979432

Číslo dílu: 9029794329

Rozměry: 46.6 x 38.5 x 6.6 cm

Kód EAN: 7321422892961

Katalogová cena: 895 Kč | 33,8 €

S extra plechem na pečení si můžete být jisti, že jste vždy pořádně 
připraveni na všechny návštěvy a oslavy s rodinou a přáteli. Ideální 
k pečení koláčů a pečiva bez použití tuku nebo papíru na pečení.

Speciálně navržen pro pokrmy, které si během přípravy vyžadují dostatečný 
prostor, jako jsou třeba lasagne, ryby či moussaka. Kromě toho je vhodný  
i pro další metody vaření, jako např. vodní lázeň, 
pošírování, pečení masa apod.



20 21

T R O U B Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  T R O U B Y

ROZTAHOVACÍ PLECH NA PEČENÍ

Vlastnosti:

– nepřilnavá povrchová úprava 
– univerzální řešení, vhodný do každé trouby

Model: E40HBAE1

PNC: 902979275

Číslo dílu: 9029792752

Rozměry: Šířka - 38-52 cm, hloubka 33 cm,  
výška 3 cm

Kód EAN: 7321422645192

Katalogová cena: 475 Kč | 18 €

Praktický doplňkový plech na pečení, který lze jednoduše rozšířit  
z 38 cm až na 52 cm, abyste co nejlépe využili disponibilní prostor trouby.

PLECH NA PEČENÍ -  HLUBOKÝ

Vlastnosti:

Tento plech do trouby je 33 mm hluboký, díky čemuž 
se skvěle hodí pro pečení větších kusů masa.

Číslo dílu: 3531939225

Rozměry: 422 x 370 x 33 mm

Kód EAN: 7321420247619

Katalogová cena: 655 Kč | 25 €

Plech na pečení masa v troubě je vhodný pro pečení kuřat i zeleniny.
Tento plech má povrch, který se snadno čistí a usnadňuje tak mytí.

Aktivní pouze na WEBSHOPU.

PLECH NA PEČENÍ -  MĚLKÝ

Vlastnosti:

Tento plech na pečení masa měří 20 mm na výšku.

Číslo dílu: 3531939233

Rozměry: 422 x 370 x 20 mm

Kód EAN: 7321420247626

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

Plech na pečení masa v troubě je vhodný pro pečení kuřat i zeleniny. 
Tento plech má povrch, který se snadno čistí a usnadňuje tak mytí.

Aktivní pouze na WEBSHOPU.

ROZTAHOVACÍ ROŠT NA PEČENÍ

Vlastnosti:

– nevyžaduje žádné nástroje ani úchytky 
– lze použít také v chladničce 
– univerzální řešení, vhodný do každé trouby

Model: E4OHGRI1

PNC: 902979222

Číslo dílu: 9029792224

Rozměry: Šířka - 35-56 cm, hloubka 32 cm

Kód EAN: 7321422629062

Katalogová cena: 465 Kč | 18 €

Tento doplňkový rošt do trouby lze jednoduše 
rozšířit v škále od 35 cm do 56 cm.



2322

MIKROVLNNÉ TROUBY

M I K R O V L N N É  T R O U B Y

KUCHYŇSKÁ SADA PRO PŘÍPRAVU RŮZNÝCH POKRMŮ

Model: A9MBSET

PNC: 902979729

Číslo dílu: 9029797298

Objem: 2 litry

Rozměry: 24.5 x 19.5 x 15.5 cm

Kód EAN: 7332543533671

Katalogová cena: 895 Kč | 33,8 € 

Vlastnosti:

Čtyři stohovatelné a vyměnitelné kusy: hrnec, parní koš,  
plotna a reverzibilní víko.

Reverzibilní víko lze použít jako talíř.

S touto všestrannou stohovatelnou soupravou pro mikrovlnné trouby 
AEG & Joseph Joseph můžete servírovat dokonale připravená jídla 
z mikrovlnné trouby přímo na stůl. Těstoviny nebo brambory 
vařte ve 2litrovém hrnci. Zeleninu nebo ryby připravujte v páře 
s pomocí tohoto parního koše a křupavou slaninu na plotně.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  M I K R O V L N N É  T R O U B Y



24 25

VARNÁ NÁDOBA NA PŘÍPRAVU RÝŽE A OBILNIN

Model: A9MBSTE2

PNC: 902979728

Číslo dílu: 9029797280

Rozměry: 22 x 18 x 13.5 cm

Kód EAN: 7332543533657

Katalogová cena: 695 Kč | 26,2 € 

Vlastnosti:

Sada obsahuje velký 2litrový hrnec s poklicí, cedník,  
odměrku a víceúčelovou lopatku na rýži. 
Dá se použít pro všechny druhy obilovin včetně rýže, ovsa, kuskusu a quinoy.

S nádobou na vaření rýže a obilovin od AEG & Joseph Joseph 
docílíte dokonale nadýchané výsledky během několika minut.
Připravte, vařte a servírujte v jedné ergonomicky navržené 
soupravě. Víceúčelová lopatka na rýži současně zablokuje 
víko při vaření a slouží i jako komfortní dvojitá rukojeť.

M I K R O V L N N É  T R O U B Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  M I K R O V L N N É  T R O U B Y

PARNÍ SADA  
PRO MIKROVLNNÉ TROUBY

MÍSA NA PŘÍPRAVU OMELET

Vlastnosti:

– vhodná do ledničky, mrazničky i myčky 
– ideální pro přípravu zeleniny a ryb

Model: E4MWSTE1

PNC: 902979221

Číslo dílu: 9029792216

Rozměry: 12 x 24.5 x 22 cm

Kód EAN: 7321422629048

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

Vlastnosti:

Na omelety až ze čtyř vajec.

Model: A9MBOML

PNC: 902979730

Číslo dílu: 9029797306

Rozměry: 19.3 x 21 x 14 cm

Kód EAN: 7332543533664

Katalogová cena: 295 Kč | 11,1 €

Tato sada pro parní pečení dokáže připravit chutná a výživná jídla 
bez přidání tuku nebo oleje, abyste mohli vařit zdravě a chutně.

Připravte si perfektní, chutnou omeletu za chviličku 
s tímto šikovným omeletovačem „vše v jednom“ AEG & Joseph Joseph. 
Vejce rozbijte do misky, přidejte ingredience nebo koření podle  
své chuti, vše dohromady rozšlehejte a vložte do mikrovlnné trouby.



26 27

M I K R O V L N N É  T R O U B Y  |  Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

ČISTICÍ  SPREJ  NA TROUBY  
A MIKROVLNNÉ TROUBY

KRYT DO MIKROVLNNÉ TROUBY

Vlastnosti:

– není dráždivý 
– 500 ml

Model: M3OCS200

PNC: 902979936

Číslo dílu: 9029799369

Kód EAN: 7332543659425

Katalogová cena: 195 Kč | 7,5 €

Vlastnosti:

– vhodný do myčky nádobí 
– průměr krytu - 265 mm

Model: E4MWCOV1

PNC: 902979237

Číslo dílu: 9029792372

Rozměry: 7 x 26.5 x 28.5 cm

Kód EAN: 7321422641033

Katalogová cena: 79 Kč | 3 €

Náš nekorozivní sprej odstraňuje nejodolnější mastné skvrny ve vašich 
kuchyňských spotřebičích. Je to snadný způsob, jak udržet trouby, 
mikrovlnné trouby a grily čisté. S recepturou, která je nekompromisní vůči 
skvrnám a šetrná vůči povrchům, udržíte vzhled spotřebičů déle novější.

Praktický polypropylénový kryt, který můžete umístit přímo nad obal nebo 
talíř. Zabraňuje stříkání a prskání ohřívaných pokrmů a udržuje jídla teplá.

Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  V E S TAV N Ý  A U T O M AT  N A  E S P R E S S O

ECODECALK MINI  -  
ODVÁPŇOVAČ PRO KÁVOVARY

COFFE MACHINE FILTER –  
KÁVOVÝ FILTR

Vlastnosti:

– 2 kusy v balení

Model: M3BICD200

PNC: 902979871

Číslo dílu: 9029798718

Kód EAN: 7332543659999

Katalogová cena: 295 Kč | 11,5 €

Vlastnosti:

– 1 kus v balení

Model: M3BICF200

PNC: 902979872

Číslo dílu: 9029798726

Kód EAN: 7332543659753

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

ECODecalk Mini - Odvápňovač pro kávovary - odstraňuje vodní kámen, 
zajišťuje dobrou chuť kávy, zachovává optimální provoz spotřebiče.

Coffee Machine Filtr - snižuje tvorbu vodního kamene a vylepšuje tak kvalitu 
vody, vylepšuje chuť a vůni, zvyšuje účinnost a hospodárnost spotřebiče.

KÁVOVARY



2928

VARNÉ DESKY

VA R N É  D E S K Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  VA R N É  D E S K Y

PEKÁČ S VÍKEM

Model: A9KLLC0 - AEG 
E9KLLC1 - Electrolux

PNC: 902979677 - AEG 
902979675 - Electrolux

Číslo dílu: 9029796779 - AEG 
9029796753 - Electrolux

Rozměry: 28 x 39 x 8 cm

Kód EAN: 7332543522316 - AEG 
7332543522309 - Electrolux

Katalogová cena: 6 995 Kč | 264 €

Vlastnosti:

Perfektně se doplňuje s indukční varnou deskou,  
ale může se použít i na všech ostatních typech varných desek.

Velikost a tvar pekáče na maso jsou navrženy tak, aby se pekáč  
perfektně hodil na varnou desku i do trouby. Můžete v něm vařit  
všechno od dušených jídel až po pečené maso, zeleninu a drůbež. 
Pokrmy opečte a poduste na varné desce a potom je dokončete  
v troubě. Komfortně a bez překládání zachovejte všechny intenzivní  
chutě a zas a znova si vychutnávejte šťavnatá, křehká jídla.  
Dvě rukojeti usnadňují přesouvání z varné desky do trouby a naopak.



30 31

VA R N É  D E S K Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í

PLANCHA GRILL MAXI SENSE

PLANCHA GRILL MEDIUM

Vlastnosti:

Nepřilnavý povrch, který se snadno čistí.  
Bezpečné použití v troubě až do 200 °C. Pouze pro indukční varné desky.

Model: MAXI-GRILL

PNC: 944189319

Číslo dílu: 9441893196

Rozměry: 51 x 25 cm

Kód EAN: 7332543135882

Katalogová cena: 3 995 Kč | 150,8 €

Vlastnosti:

Perfektně se doplňuje s indukční varnou deskou,  
ale může se použít i na všech ostatních typech varných desek. 
Nepřilnavý povrch zjednodušuje čištění.

Model: A9HL33 - AEG 
E9HL33 - Electrolux

PNC: 902979707 - AEG 
902979706 - Electrolux

Číslo dílu: 9029797074 - AEG 
9029797066 - Electrolux

Rozměry: 22 x 43.2 x 1.8 cm

Kód EAN: 7332543541744 - AEG 
7332543541737 - Electrolux

Katalogová cena: 4 995 Kč | 188,5 €

Užívejte si celoročně chuť venkovního grilu s grilem Maxi Sense Plancha. 
Indukce vyniká přesnou regulací teploty a vaše steaky tak budou 
dokonale upečené, chřest bude správně křupavý a osmahnuté mušle 
budou mít perfektní kůrčičku a uvnitř budou krásně měkké. Funkce 
spojení varných zón spojí dvě zóny dohromady a můžete tak grilovat větší 
pokrmy na vroubkovaném i plochém povrchu. Tlusté hliníkové dno.

Proměňte varnou desku v zahradní gril v jediném okamžiku  
a vychutnávejte si nezaměnitelnou chuť venku ugrilovaných 
pokrmů po celý rok. S grilem Plancha je to jednoduché.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  VA R N É  D E S K Y

TEPPANYAKI GRILOVACÍ PLÁT

Model: A9KL1 - AEG 
E9KL1 - Electrolux

PNC: 902979676 - AEG 
902979674 - Electrolux

Číslo dílu: 9029796761 - AEG 
9029796746 - Electrolux

Rozměry: 25.5 x 47 x 2.5 cm

Kód EAN: 7332543522156 - AEG 
7332543522149 - Electrolux

Katalogová cena: 4 495 Kč | 169,6 €
Vlastnosti:

Perfektně se doplňuje s indukční varnou deskou, 
ale může se použít i na všech ostatních typech varných desek.

Připravujte si autentické asijské recepty na grilovací desce teppanyaki. 
Pečlivě vyhotovená pětivrstvá deska obsahuje materiály, které 
distribuují teplo rychle a rovnoměrně po celé ploše, která je ideální 
pro přípravu asijských jídel. Ať už si více pochutnáte na česnekovém 
kuřeti se smaženou zeleninou, na hovězím mase marinovaném 
v sójové omáčce s chilli nebo královských krevetách, chutě 
Dálného východu můžete servírovat u vás doma kdykoli chcete.



32 33

VA R N É  D E S K Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í

WOK FUSION

Model: FUSION-WOK - AEG 
INFI-WOK - Electrolux

PNC: 944189320 - AEG 
944189328 - Electrolux

Číslo dílu: 9441893204 - AEG 
9441893287 - Electrolux

Rozměry: Ø 34 cm

Kód EAN: 7332543124466 - AEG 
7332543197590 - Electrolux

Katalogová cena: 3 995 Kč | 150,8 € - AEG 
4 295 Kč | 162,1 € - Electrolux

Vlastnosti:

Jen pro indukční varné desky. 
Zahrnuje nosný podstavec.

Vychutnejte si čerstvou chuť ingrediencí po rychlém a intenzivním 
vaření ve woku Fusion. Užívejte si výhody pánve wok při dušení 
a smažení jídel – ale s rychlostí, energetickou účinností a ovládáním 
teploty, jaké nabízí moderní indukční technologie. Opěrný kroužek 
vám umožní dělat při vaření stejné ergonomické pohyby jako 
u zaoblené varné zóny na wok a navíc je ideální i k servírování.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  VA R N É  D E S K Y

HRNEC NA VÝVAR

V tomto polévkovém hrnci s velkorysými 
rozměry, který pojme dostatek tekutiny pro 
perfektní vaření všech druhů těstovin bez rizika 
slepení, můžete pohodlně vařit i velké kusy 
masa nebo větší množství mořských plodů.

HRNEC NÍZKÝ

Vlastnosti:

Prostor pro dobře rozložené, separované  
a správně ponořené ingredience.  
Dvě rukojeti pro snadné a pohodlné zvedání.

Model: A9ALLC01 - AEG 
E9KLLC01 - Electrolux 

PNC: 902979485 - AEG 
902979490 - Electrolux

Objem: 4.5 litru

Rozměry: Ø 30 cm

Číslo dílu: 9029794857 - AEG 
9029794907 - Electrolux

Kód EAN: 7321422962305 - AEG 
7321422964538 - Electrolux

Katalogová 
cena:

3 995 Kč | 150,8 €

Víceúčelový nízký kastrol perfektně využijete 
k dušení, pošírování a jemnému, pomalému 
vaření. Bez zaváhání připravíte fantastické 
krémové rizoto, ragú, nákypy a pokrmy, 
které potřebují více prostoru při vaření 
nebo pošírování jednotlivých porcí.

HRNEC 3 L

Skvělý hrnec ideální pro přípravu široké škály 
rozmanitých pokrmů. Tento flexibilní 3litrový 
hrnec je skutečně všestranný:  
výborný k přípravě polévek, vydatných  
hovězích dušených jídel nebo k vaření zeleniny.

Vlastnosti:

Odměrka uvnitř varné nádoby  
pro přesné měření tekutin.

Model: A9ALSP01 - AEG 
E9KLSP01 - Electrolux 

PNC: 902979481 - AEG 
902979486 - Electrolux

Objem: 9 litrů

Rozměry: Ø 24 cm

Číslo dílu: 9029794816 - AEG 
9029794865 - Electrolux

Kód EAN: 7321422962268 - AEG 
7321422964491 - Electrolux

Katalogová 
cena:

3 995 Kč | 150,8 €

Vlastnosti:

Dvě rukojeti pro snadné a pohodlné zvedání.

Model: A9ALSA11 - AEG 
E9KLSA11 - Electrolux 

PNC: 902979680 - AEG 
902979681 - Electrolux

Objem: 3 litry

Rozměry: Ø 22 cm

Číslo dílu: 9029796803 - AEG 
9029796811 - Electrolux

Kód EAN: 7332543509584 - AEG 
7332543510498 - Electrolux

Katalogová 
cena:

3 395 Kč | 128,1 € - AEG 
3 595 Kč | 135,7 € - Electrolux



34 35

VA R N É  D E S K Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í

RENDLÍK 1 ,7  L

Tento menší rendlík je ideální na vaření  
a blanšírování zeleniny, přípravu 
krémových omáček nebo výpeku.

RENDLÍK 3 L

Vlastnosti:

Odměrka uvnitř varné nádoby pro přesné měření 
tekutin. Vhodné na všechny typy varných desek.

Model: E9KLSA01 - Electrolux 

PNC: 902979487 - Electrolux

Objem: 3 litry

Rozměry: Ø 22 cm

Číslo dílu: 9029794873 - Electrolux

Kód EAN: 7321422964507 - Electrolux

Katalogová 
cena:

3 295 Kč | 124,3 €

Praktický rendlík pro přípravu mnoha 
pokrmů české kuchyně - gulášů, různých 
druhů omáček a výpeků. Též vhodný pro 
blanšírování a klasiské dušení zeleniny.

KÓNICKÝ RENDLÍK

Ideální na pražení a rychlé smažení malých 
porcí masa a zeleniny. V nádobě s šikmými 
kuželovitými stěnami si pokrmy zachovají 
svou vlhkost. V kombinaci s jemným cedníkem 
je tato nádoba výborná i pro přípravu 
hedvábně jemných omáček, polévek a krémů.

Vlastnosti:

Odměrka uvnitř varné nádoby pro přesné měření 
tekutin. Vhodné na všechny typy varných desek.

Model: A9ALSA21 - AEG 
E9KLSA21 - Electrolux 

PNC: 902979682 - AEG 
902979679 - Electrolux

Objem: 1.7 litru

Rozměry: Ø 16 cm

Číslo dílu: 9029796829 - AEG 
9029796795 - Electrolux

Kód EAN: 7332543511129 - AEG 
7332543511136 - Electrolux

Katalogová 
cena:

2 995 Kč | 113 €

Vlastnosti:

Varná nádoba je ve větší míře vystavena působení 
varného povrchu a přináší lepší výsledky pražení. 
Jednodušší míchání a šlehání pokrmů  
pro dokonalé spojení ingrediencí.

Model: A9ALCS01 - AEG 
E9KLCS01 - Electrolux 

PNC: 902979483 - AEG 
902979488 - Electrolux

Objem: 2 litry

Rozměry: Ø 22 cm

Číslo dílu: 9029794832 - AEG 
9029794881 - Electrolux

Kód EAN: 7321422962282 - AEG 
7321422964514 - Electrolux

Katalogová 
cena:

2 695 Kč | 101,7 € - AEG 
2 495 Kč | 94,2 € - Electrolux

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  VA R N É  D E S K Y

SADA NÁDOB  
PRO ZDRAVÉ  
VAŘENÍ V PÁŘE

Parní sada určená pro větší množství pokrmů 
pozvedne chuť a konzistenci ingrediencí. 
Drobné otvory v nádobách umožňují 
cirkulaci páry kolem pokrmu, a přitom 
pokrm oddělují od nadbytečné vody.

SADA  
NÁDOBÍ  
3  KS

Obsahuje:

– 24 cm pánev 
– 16 cm hrnec s poklicí 
– 20 cm hrnec s poklicí 
– pánev s nepřilnavou povrchovou úpravou

Model: A3SS - AEG 
E3SS - Electrolux 

PNC: 902979820 - AEG 
902979821 - Electrolux

Číslo dílu: 9029798205 - AEG 
9029798213 - Electrolux

Kód EAN: 7332543584062 - AEG 
7332543584079 - Electrolux

Katalogová 
cena:

2 995 Kč | 113 €

S touto třídílnou sadou nádobí Electrolux můžete 
při vaření rozvíjet svou kreativitu. Obsahuje 
vše, co potřebujete k přípravě chutných jídel 
den co den. Robustnější dno pánve zajišťuje 
rovnoměrnější a efektivnější ohřívání.

SADA  
NEPŘILNAVÝCH  
PÁNVÍ

Sada pánví v barvě šampaňského  
a s hliníkovou povrchovou úpravou je ideální  
pro smažení, pražení a prudké opékání  
s malým množstvím oleje nebo zcela bez něj.

Vlastnosti:

2 nádoby (1 celistvá, 1 děrovaná)  
Navrženo pro použití v parních troubách AEG.
Vhodné do myčky nádobí.

Model: A9OBGC23 - AEG 
E9OOGC23 - Electrolux 

PNC: 902979553 - AEG 
902979549 - Electrolux

Rozměry:

Číslo dílu: 9029795532 - AEG 
9029795490 - Electrolux

Kód EAN: 7321423388029 - AEG 
7321423352013 - Electrolux

Katalogová 
cena:

1 995 Kč | 75,3 €

Vlastnosti:

Nepřilnavý vnitřní povrch schválený společností 
Dupont. 
Vhodné i do trouby při teplotě do 250 °C.

Model: A9ALFPS1 - AEG 
E9KLFPS2 - Electrolux 

PNC: 902979491 - AEG 
902979499 - Electrolux

Rozměry: Ø 26 cm a Ø 30 cm

Číslo dílu: 9029794915 - AEG 
9029794998 - Electrolux

Kód EAN: 7321422962312 - AEG 
7321422964583 - Electrolux

Katalogová 
cena:

2 995 Kč | 113 € 



36 37

VA R N É  D E S K Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  VA R N É  D E S K Y

SÍTO NA TĚSTOVINY NEREZ

NEREZOVÁ PÁNEV

Vlastnosti:

Velké rukojeti jsou vytvarovány tak, aby chránily vaše ruce  
při přemísťování cedníku ven z horké vody nebo do ní.

Model: A9ALPS01 - AEG 
E9KLPS01 - Electrolux 

PNC: 902979514 - AEG 
902979517 - Electrolux

Rozměry: Ø 24 cm

Číslo dílu: 9029795144 - AEG 
9029795177 - Electrolux

Kód EAN: 7321422991558 - AEG 
7321422991589 - Electrolux

Katalogová cena: 1 995 Kč | 75,3 € 

Vlastnosti:

Kapslové dno pro rychlejší a lepší distribuci tepla. Vhodná na všechny typy 
varných desek.

Model: A9AFP01 - AEG 
E9KLFP01 - Electrolux 

PNC: 902979484 - AEG 
902979489 - Electrolux

Rozměry: Ø 28 cm

Číslo dílu: 9029794840 - AEG 
9029794899 - Electrolux

Kód EAN: 7321422962299 - AEG 
7321422964521 - Electrolux

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 €

Cedník na těstoviny umožňuje zcela bezproblémové vaření, 
cezení a přenášení velkých množství těstovin.

Nerezová pánev z ušlechtilé oceli.  
Její dno a nízké boční stěny na smažení jsou navrženy tak, aby zajišťovaly 
rychlé a rovnoměrné ohřívání a konzistetní redukci vlhkosti.  
Kapslové dno pro rychlejší a lepší distribuci tepla.

KÓNICKÝ CEDNÍK NA SOTÉ 2 2 CM

Model: E9KLCS01A 

PNC: 902979519

Číslo dílu: 9029795193

Rozměry: Ø 22 cm

Kód EAN: 7321422991602 

Katalogová cena: 1 495 Kč | 56,4 €

Vlastnosti:

Kónický cedník profesionální kvality je navržen pro kónickou pánev  
na soté z řady Infinite Chefs

Kónický cedník z řady Infinite Chef vám pomůže vytvořit krémově 
hladké omáčky, polévky a pudinky bez ztráty jakékoliv chuti.



38 39

VA R N É  D E S K Y  |  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  VA Ř E N Í  |  VA R N É  D E S K Y

SOLNÁ DESKA

Model: A2SLT - AEG 
E2SLT - Electrolux 

PNC: 902979822 - AEG 
902979823 - Electrolux

Rozměry: 20 x 30 x 3 cm

Číslo dílu: 9029798221 - AEG 
9029798239 - Electrolux

Kód EAN: 7332543594122 - AEG 
7332543595419 - Electrolux

Katalogová cena: 2 495 Kč | 94,2 €

Vlastnosti:

– kleště, obracečka, vidlice, mašlovačka a nůž 
– nářadí se dá zavěsit na držák 
– nehodí se pro mytí v myčce nádobí 
– je dodávána s robustním kufříkem

Vlastnosti:

S naší solnou deskou uchováte vaše jídlo při správné teplotě. Povrch desky 
zůstává horký nebo naopak chladný, takže můžete podávat chlazené dezerty 
přímo z mrazničky nebo horké pokrmy rovnou z varné desky či trouby.

Solná deska AEG představuje platformu pro přirozenou a zdravou 
úpravu a podávání jídla. Deska je vyrobena z růžové kamenné 
himálajské soli a lze ji ohřívat v troubě, na varné desce nebo naopak 
chladit v chladničce či mrazničce. Lze použít i na venkovní gril jako 
desku pro grilování. Se solnou deskou můžete vaše jídlo dochutit 
přirozeným a zdravým způsobem a dodat mu ještě větší lahodnost.

GRILOVACÍ SADA ELECTROLUX V NEREZ PROVEDENÍ

Model: EBBQTOOLS

PNC: 902977648

Číslo dílu: 9029776482

Rozměry: 17 x 46 x 7.5 cm

Kód EAN: 7321420289756

Katalogová cena: 690 Kč | 26,5 €

Vše, co potřebujete mít při grilovaní po ruce pro přípravu vybraných lahůdek.



40 41

VA R N É  D E S K Y  |  Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  VA R N É  D E S K Y

NÁHRADNÍ ČEPELE  
DO ŠKRABKY

ŠKRABKA  
NA VARNÉ DESKY

Další informace:

– 10 kusů v jednom balení

Model: A6IMB102 - AEG 
E6HUB102 - Electrolux 

PNC: 902979541 - AEG 
902979540 - Electrolux

Číslo dílu: 9029795417 - AEG 
9029795409 - Electrolux

Kód EAN: 7321423231189 - AEG 
7321423231196 - Electrolux

Katalogová cena: 99 Kč | 3,7 €

Vlastnosti:

Ideální k odstraňování připálených nebo rozlitých potravin bez škrábanců.

Model: A6IME100M - AEG 
E6HUE102 - Electrolux 

PNC: 902979539 - AEG 
902979538 - Electrolux

Číslo dílu: 9029795391 - AEG 
9029795383 - Electrolux

Kód EAN: 7321423231202 - AEG 
7321423231172 - Electrolux

Katalogová cena: 139 Kč | 5,2 €

Náhradní čepele pro čisticí škrabku na varné desky 
nezpůsobují poškrábání a snadno se vyměňují.

Praktická škrabka na sklokeramické, indukční nebo halogenové varné 
desky odstraňuje připálené zbytky potravin a odolné skvrny.

KRÉM NA ČIŠTĚNÍ  
VARNÝCH DESEK

Další informace:

– pro sklokeramické, indukční a skleněné varné panely 
– 300 ml

Model: M3HCC200  

PNC: 902979961

Číslo dílu: 9029799617

Kód EAN: 7332543657360 

Katalogová cena: 185 Kč | 7 € 

Čistí a leští, zanechává ochranný film, který zjednodušuje následné čištění.  
Snadno odstraňuje odolné nečistoty jako připálené zbytky pokrmů.

DĚTSKÁ OCHRANNÁ LIŠTA

Vlastnosti:

Ochranný kryt je univerzální, sedí všem vestavěným 
varným deskám a snadno se instaluje.

Model: E4OHPR55

PNC: 902979238

Číslo dílu: 9029792380

Rozměry: min. 50 cm - max. 65 cm , výška 11 cm

Kód EAN: 7321422641040

Katalogová cena: 1 495 Kč | 58 €

Tato dětská ochrana pro vestavěné varné desky udržuje 
zvědavé dětské ruce pryč od dotýkání se nebo převrhávání 
horkých hrnců a pánví a chrání je tak před popáleninami.



42 43

VA R N É  D E S K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

OCHRANNÝ KRYT  70 CM

OCHRANNÝ KRYT  60 CM

Vlastnosti:

Slouží k bezpečné instalaci varné desky.

Model: PBOX-7IR8I

PNC: 944189314

Rozměry: 3 x 55.3 x 48.3 cm

Kód EAN: 7332543069163

Katalogová cena: 1 195 Kč | 45 €

Vlastnosti:

Slouží k bezpečné instalaci varné desky.

Model: PBOX-6IR 

PNC: 944189313

Rozměry: 3 x 55.3 x 48.3 cm

Kód EAN: 7332543069156 

Katalogová cena: 995 Kč | 38 €

Ochranný kryt pro 70 cm elektrické a 70 cm a 80 cm 
indukční varné desky pro bezpečnou instalaci.

Ochranný kryt pro 60 cm elektrické a indukční 
varné desky pro bezpečnou instalaci.

OCHRANNÝ KRYT  80 CM

Model: PBOX-8R9I

PNC: 944189315

Rozměry: 3 x 74.3 x 48.3 cm

Kód EAN: 7332543069187 

Katalogová cena: 1 545 Kč | 58 €

Vlastnosti:

Slouží k bezpečné instalaci varné desky.

Ochranný kryt pro 80 cm elektrické a 90 cm  
indukční varné desky pro bezpečnou instalaci.



4544

ODSAVAČE PAR

O D S AVA Č E  PA R Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  O D S AVA Č E  PA R

ČISTIČ NEREZOVÝCH  
POVRCHŮ -  KRÉM

ČISTÍCÍ  SPREJ  NEREZOVÝCH 
POVRCHŮ

Vlastnosti:

– nevyžaduje oplachování 
– 500 ml

Model: M3SCC200

PNC: 902979955

Číslo dílu: 9029799559

Kód EAN: 7332543659548

Katalogová cena: 185 Kč | 7 €

Vlastnosti:

– nevyžaduje oplachování 
– 500 ml

Model: M3SCS200

PNC: 902979946

Číslo dílu: 9029799468

Kód EAN: 7332543658930 

Katalogová cena: 215 Kč | 8,5 €

– speciální složení pro jemné leštění 
– vhodný na různé nerezové povrchy, od varných panelů  
   po nerezové chladničky 
– praktické použití na velkých površích

– speciální složení pro jemné leštění 
– vhodný na různé nerezové povrchy, od varných panelů  
   po nerezové chladničky 
– praktické použití na velkých površích



46 47

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

TUKOVÝ FILTR  
S  INDIKACÍ  
NASYCENOSTI

Vlastnosti:

– v zájmu optimální účinnosti měňte každé  
   3 až 4 měsíce 
– univerzální, můžete ho odstřihnout  
   na potřebnou velikost 
– rozměry: max. 114 x 47 cm 
– 100 g/m2 

Model: E3CGB002

PNC: 902979534

Číslo dílu: 9029795342

Kód EAN: 7321423212492

Katalogová cena: 165 Kč | 6,2 €

Vysoce kvalitní filtr k pohlcování tuků.  
Vyrobený ze 100% přírodních vláken, 
recyklovatelný a bez chlóru.  
Ukazatel nasycenosti vás upozorní,  
když je potřeba filtr vyměnit.

TUKOVÝ  
FILTR

Vlastnosti:

– v zájmu optimální účinnosti měňte každé  
   3 až 4 měsíce 
– univerzální, můžete ho odstřihnout  
   na potřebnou velikost 
– rozměry: max. 114 x 47 cm 
– 100 g/m2 

Model: E3CGA102

PNC: 902979533

Číslo dílu: 9029795334

Kód EAN: 7321423212485

Katalogová cena: 135 Kč | 5,1 €

Tento vysoce kvalitní filtr  
pohlcuje tuk během vaření.

TUKOVÝ  
A PACHOVÝ FILTR

Vlastnosti:

– v zájmu optimální účinnosti měňte každé  
   3 až 4 měsíce 
– univerzální, můžete ho odstřihnout  
   na potřebnou velikost 
– rozměry: max. 57 x 47 cm 
– 400 g/m2 

Model: E3CGC402

PNC: 902979532

Číslo dílu: 9029795326

Kód EAN: 7321423212478

Katalogová cena: 235 Kč | 8,9 €

Aktivní uhlí obsažené v tomto vysoce kvalitním 
filtru pohlcuje pachy a tuk během vaření.
Můžete ho odstřihnout na potřebnou velikost.

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  O D S AVA Č E  PA R

UHLÍKOVÝ FILTR   
MODEL T211

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM ,  
MODEL 210

Model: E3CFT211

PNC: 902979382

Číslo dílu: 9029793826

Rozměry: Ø 211 x 30 mm

Kód EAN: 7321422815588

Katalogová cena: 295 Kč | 11,1 €

Model: E3CFT210

PNC: 902979371

Číslo dílu: 9029793719

Rozměry: Ø 210 x 32 mm

Kód EAN: 7321422815427

Katalogová cena: 335 Kč | 12,6 €

Výměna filtru odsavače par je důležitá pro správné fungování  
a udržení čistého kuchyňského prostředí. Aktivní uhlíky odstraňují 
pachy a absorbují tuk při vaření. Díky TimeStrip® Advisor 
budete vědět, kdy přibližně filtr vyměnit. Pro optimální výkon 
odsavače měňte každé 3 až 4 měsíce. Balení obsahuje 1 filtr.

Výměna filtru odsavače par je důležitá pro správné fungování  
a udržení čistého kuchyňského prostředí. Aktivní uhlíky odstraňují 
pachy a absorbují tuk při vaření. Díky TimeStrip® Advisor 
budete vědět, kdy přibližně filtr vyměnit. Pro optimální výkon 
odsavače měňte každé 3 až 4 měsíce. Balení obsahuje 1 filtr.



48 49

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF57

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
TURBOAIR TYP A

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF54

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL ECFB01

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 28

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL ECFB03

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: EFF57

PNC: 942492257

Rozměry: Ø 178 x 44 mm

Kód EAN: 8015138900070

Katalogová cena: 365 Kč | 14 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFOA

PNC: 902979379

Číslo dílu: 9029793792

Rozměry: Ø 173 x 48 mm

Kód EAN: 7321422815557

Katalogová cena: 395 Kč | 14,9 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFF54

PNC: 902979377

Číslo dílu: 9029793776

Rozměry: Ø 233 x 32 mm

Kód EAN: 7321422815533

Katalogová cena: 375 Kč | 14,2 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: ECFB01

PNC: 902979876

Číslo dílu: 9029798767

Rozměry: Ø 24 x 19 mm

Kód EAN: 7332543632404

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE28

PNC: 942121986

Rozměry: Ø 240 x 33 mm

Kód EAN: 7392319131371

Katalogová cena: 395 Kč | 14,9 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: ECFB03

PNC: 902979880

Číslo dílu: 9029798809

Rozměry: Ø 125 x 42 mm

Kód EAN: 7332543632527

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  O D S AVA Č E  PA R

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 48

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 25

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 26

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF52

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 30

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 15

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE48

PNC: 942122375

Rozměry: Ø 263 x 30 mm

Kód EAN: 7332543032471

Katalogová cena: 455 Kč | 17,2 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFT25

PNC: 902979362

Číslo dílu: 9029793628

Rozměry: Ø 228 x 30 mm

Kód EAN: 7321422802526

Katalogová cena: 495 Kč | 18,7 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFE26

PNC: 902979374

Číslo dílu: 9029793743

Rozměry: Ø 288 x 37 mm

Kód EAN: 7321422815489

Katalogová cena: 455 Kč | 17,2 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFF52

PNC: 902979376

Číslo dílu: 9029793768

Rozměry: 450 x 270 x 20 mm

Kód EAN: 7321422815519

Katalogová cena: 495 Kč | 18,7 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFE30

PNC: 902979375

Číslo dílu: 9029793750

Rozměry: Ø 240 x 30 mm

Kód EAN: 7321422815496

Katalogová cena: 455 Kč | 17,2 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE15

PNC: 942122164

Rozměry: 225 x 241 x 30 mm

Kód EAN: 8009279571954

Katalogová cena: 495 Kč | 18,7 €



50 51

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL ECFB02

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 303

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 10

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF55

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF57

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF75

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: ECFB02

PNC: 902979877

Číslo dílu: 9029798775

Rozměry: Ø 190 x 40 mm

Kód EAN: 7332543632473

Katalogová cena: 495 Kč | 19 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFE303

PNC: 902979360

Číslo dílu: 9029793602

Rozměry: 214 x 208 x 40 mm

Kód EAN: 7321422802502

Katalogová cena: 595 Kč | 22,5 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE10

PNC: 942122015

Rozměry: 265 x 150 x 42 mm

Kód EAN: 7392319135034

Katalogová cena: 545 Kč | 20,6 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: EFF55

PNC: 942492256

Rozměry: 225 x 155 x 20 mm

Kód EAN: 8015138900056

Katalogová cena: 595 Kč | 22,5 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: E3CFF57

PNC: 902979359

Číslo dílu: 9029793594

Rozměry: Ø 232 x 26,50 mm

Kód EAN: 7321422802496

Katalogová cena: 595 Kč | 22,5 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: EFF75

PNC: 942492436

Rozměry: Ø 288 x 37 mm

Kód EAN: 7332543079568

Katalogová cena: 595 Kč | 22 €

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  O D S AVA Č E  PA R

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF70

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 57

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 58

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 150

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 60

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF72

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: E3CFF70

PNC: 902979355

Číslo dílu: 9029793552

Rozměry: 195 x 140 x 20 mm

Kód EAN: 7321422802458

Katalogová cena: 695 Kč | 26,2 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: TYPE57

PNC: 942122624

Rozměry: Ø 178 x 44 mm

Kód EAN: 7332543160112

Katalogová cena: 745 Kč | 28,1 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: TYPE58

PNC: 902979732

Číslo dílu: 9029797322

Rozměry: Ø 143 x 49 mm

Kód EAN: 7332543530304

Katalogová cena: 725 Kč | 27,4 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE150

PNC: 942121988

Rozměry: 435 x 216 x 25 mm

Kód EAN: 7392319131494

Katalogová cena: 755 Kč | 28,5 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE60

PNC: 902979621

Číslo dílu: 9029796217

Rozměry: 456 x 109 x 61 mm

Kód EAN: 7332543464197

Katalogová cena: 745 Kč | 28,1 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: EFF72

PNC: 942492262

Rozměry: 267 x 237 x 16 mm

Kód EAN: 8015139906019

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €



52 53

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 190

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 160

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM,  
MODEL 200

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 14 LONG LIFE

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 190

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFF62

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFE190

PNC: 902979364

Číslo dílu: 9029793644

Rozměry: 483 x 257 x 45 mm

Kód EAN: 7321422802540

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFE160

PNC: 902979373

Číslo dílu: 9029793735

Rozměry: 290 x 230 x 39 mm

Kód EAN: 7321422815472

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: TYPE200

PNC: 942121987

Rozměry: 210 x 190 x 56 mm

Kód EAN: 7392319131388

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: TYPE14

PNC: 942121995

Rozměry: 550 x 620 x 290 mm

Kód EAN: 7392319022785

Katalogová cena: 795 Kč | 30,6 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: E3CFP19

PNC: 902979370

Číslo dílu: 9029793701

Rozměry: Ø 189 x 43 mm

Kód EAN: 7321422815380

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: EFF62

PNC: 942492258

Rozměry: Ø 196 x 30 mm

Kód EAN: 8015138900322

Katalogová cena: 995 Kč | 37,5 €

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  O D S AVA Č E  PA R

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 60/80

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM 
SUPER PERFORMING,
MODEL ECFBLL02

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM 
LONG LIFE, MODEL 20

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL EFB1061

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, 
MODEL 60/70

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM 
LONG LIFE, ECFBLL01

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE60/80

PNC: 942121973

Rozměry: 434 x 216 x 28 mm

Kód EAN: 4018910074260

Katalogová cena: 995 Kč | 37,5 €

Balení obsahuje 1 filr, doba použitelnost min. 3 roky

Model: ECFBLL02

PNC: 902979879

Číslo dílu: 9029798791

Rozměry: 240 x 193 x 10 mm

Kód EAN: 7332543632503

Katalogová cena: 1 995 Kč | 77 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: E3CFL20

PNC: 902979356

Číslo dílu: 9029793560

Rozměry: 220 x 180 x 20 mm

Kód EAN: 7321422802465

Katalogová cena: 1 195 Kč | 45,1 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: EFB1061

PNC: 902979734

Rozměry: 290 x 240 x 40 mm

Kód EAN: 7332543541232

Katalogová cena: 2 495 Kč | 94,2 €

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: TYPE60/70

PNC: 942122084

Rozměry: 40 x 550 x 190 mm

Kód EAN: 8009279594311

Katalogová cena: 1 195 Kč | 45,1 €

Balení obsahuje 2 filtry.

Model: ECFBLL01

PNC: 902979878

Číslo dílu: 9029798783

Rozměry: Ø 190 x 40 mm

Kód EAN: 7332543632480

Katalogová cena: 2 995 Kč | 115 €



54 55

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM SUPER PERFORMING

Model: SUPCHARC-E

PNC: 942150224 

Rozměry: 225 x 241 x 30 mm

Kód EAN: 7332543393138 

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 € 

Balení obsahuje 1 filtr.
w

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  O D S AVA Č E  PA R

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM  
SUPER PERFORMING

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: SUPCHARCE1

PNC: 902979622

Rozměry: 109 x 456 x 80 mm

Kód EAN: 7332543464203

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 €

KAZETOVÝ UHLÍKOVÝ FILTR  
REGENEROVATELNÝ

Balení obsahuje 1 filtr.

Model: SUPCHARCF1

PNC: 902979624

Rozměry: 196 x 288 x 70 mm

Kód EAN: 7332543464623

Katalogová cena: 3 595 Kč | 135,5 €



56 57

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

KRYCÍ  LIŠTA PRO ODSAVAČE 
PAR NEREZ

Kompatibilní s odsavačem - DF6260ML.

Model: BF6060-M

PNC: 942122570

Rozměry: 32 x 599 x 20 mm

Kód EAN: 7332543109630

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €

KRYCÍ  LIŠTA PRO ODSAVAČE 
PAR NEREZ

Kompatibilní s odsavačem - DPB5650M.

Model: BF6070-M

PNC: 902979620

Rozměry: 40 x 599 x 20 mm

Kód EAN: 7332543464180

Katalogová cena: 995 Kč | 37,5 €

KOMÍN ODSAVAČE 
TELESKOPICKÝ

KOMÍN ODSAVAČE 
TELESKOPICKÝ

KOMÍN ODSAVAČE 
TELESKOPICKÝ

KOMÍN ODSAVAČE 
TELESKOPICKÝ

KOMÍN ODSAVAČE 
TELESKOPICKÝ

KOMÍN ODSAVAČE 
TELESKOPICKÝ

Komín odsavače teleskopický.

Model: K8004-M

PNC: 942122011

Rozměry: 700 x 360 x 198 mm

Kód EAN: 7392319134808

Katalogová cena: 1 295 Kč | 49,8 €

Komín odsavače teleskopický,  
min. 330 - max. 650 mm.

Model: K1000X

PNC: 942492504

Rozměry: 330 x 300 x 200 mm

Kód EAN: 7332543134021

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 €

Komín odsavače teleskopický,   
min. 460 - max. 875 mm.

Model: K5010-M

PNC: 902979543

Rozměry: 460 x 365 x 175 mm

Kód EAN: 7332543413645

Katalogová cena: 2 895 Kč | 109,2 €

Komín odsavače teleskopický, 
min. 330 - max. 650 mm.

Model: K1000B

PNC: 942492578

Rozměry: 330 x 300 x 200 mm

Kód EAN: 7332543186440

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 €

Komín odsavače teleskopický,  
min. 630 - max. 980 mm.

Model: K2000X

PNC: 902979623

Rozměry: 500 x 300 x 200 mm

Kód EAN: 7332543464616

Katalogová cena: 2 995 Kč | 113 €

Komín odsavače teleskopický,  
min. 1 520 max. 1 950 mm.

Model: K9536X

PNC: 942492266

Rozměry: 1 950 x 300 x 260 mm

Kód EAN: 8015138900742

Katalogová cena: 3 395 Kč | 128 €

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  O D S AVA Č E  PA R



58 59

O D S AVA Č E  PA R  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ODSAVAČE PAR

Model: REMOTEG1

PNC: 942122901 

Kód EAN: 7332543320691 

Katalogová cena: 3 995 Kč | 150,8 € 

Kompatibilní s odsavačem DIE5960HG - AEG.
w



60 61

CHLADNIČKY

C H L A D N I Č K Y Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  C H L A D N I Č K Y

ŠKRABKA  
NA LED

SPREJ  NA OŠETŘOVÁNÍ  
CHLADNIČKY

Vlastnosti:

– snadné použití 
– žádné škrábance

Model: E6FUE101

PNC: 902979297

Číslo dílu: 9029792976

Kód EAN: 7321422645406

Katalogová cena: 39 Kč | 2 €

Vlastnosti:

– 500 ml

Model: M3RCS200

PNC: 902979941

Číslo dílu: 9029799419

Kód EAN: 7332543659005

Katalogová cena: 165 Kč | 6,5 €

Tato škrabka vám umožní jednoduše odstraňovat námrazu v chladničce 
a mrazničce, aby byl zajištěn efektivní provoz těchto spotřebičů.

– neutralizuje pachy, zajišťuje důkladné čištění a hygienické prostředí 
– odstraňuje skvrny a zanechává bezchybně čisté povrchy



62 63

C H L A D N I Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

VERTIKÁLNÍ TEPLOMĚR MISKY NA LED

DIGITÁLNÍ  TEPLOMĚR

Vlastnosti:

Tento teploměr má teplotní rozsah od -25 °C do +35 °C.

Model: ETHFRV2

PNC: 902977502

Číslo dílu: 9029775021

Kód EAN: 7321420458183

Katalogová cena: 75 Kč | 3 €

Vlastnosti:

– dvě misky v jednom balení

Model: E3FVTRA1

PNC: 902979229 

Číslo dílu: 9029792299

Rozměry: 2 x 14 kostek

Kód EAN: 7321422629130 

Katalogová cena: 95 Kč | 4 € 

Vlastnosti:

– alarm při zvýšení teploty 
– teplotní rozsah od –50 do +70 °C 
– jednoduché upevnění na magnet

Model: E4RTDR01

PNC: 902979284

Číslo dílu: 9029792844

Kód EAN: 7321422645369

Katalogová cena: 565 Kč | 21 €

Vyhněte se riziku zkažení jídla s důvodu příliš vysoké teploty ve spotřebiči 
a vysoké spotřebě elektrické energie z důvodu zbytečně nízké teploty ve 
spotřebiči. Teplota potravin v chladničce by měla být mezi +3 °C a +7 °C;  
v mrazničce je třeba uchovávat teplotu potravin pod -18 °C.

Čerstvě připravený led vždy po ruce.  
Vynikající způsob skladování vývaru, bylinek a zbytků vína  
na pozdější přípravu lahodných pokrmů plné chuti.

Postarejte se, aby chladnička a mraznička pracovaly při správné teplotě. 
Digitální teploměr přesně měří teplotu v chladničce a mrazničce,  
aby byly zajištěny správné skladovací podmínky pro čerstvé potraviny.

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  C H L A D N I Č K Y

Vlastnosti:

– otevřená buněčná struktura zajišťuje  
   proudění vzduchu 
– univerzální, lze ji upravit na potřebnou velikost 
– rozměry: max. velikost 31,5 cm x 45,7 cm

Model: E3RSMA02

PNC: 902979542

Číslo dílu: 9029795425

Kód EAN: 7321423247234

Katalogová cena: 235 Kč | 8,9 €

Uchovávejte ovoce a zeleninu v chladničce déle čerstvé. 
Tato univerzální podložka pro zachování čerstvosti zajišťuje 
cirkulaci vzduchu v prostoru na ovoce a zeleninu, čímž 
zabraňuje vzniku nepříjemného zápachu a tvorbě plísní.

PODLOŽKA DO BOXU  
CHLADNIČKY



64 65

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  C H L A D N I Č K YC H L A D N I Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

PODLOŽKA K ZACHYTÁVÁNÍ  
MOŽNÝCH ÚNIKŮ VODY

PODLOŽKA K ZACHYTÁVÁNÍ  
MOŽNÝCH ÚNIKŮ VODY

Vlastnosti:

– pro vestavné chladničky

Model: E2RHK550

PNC: 902979328

Číslo dílu: 9029793289

Kód EAN: 7321422725122

Katalogová cena: 345 Kč | 13 €

Vlastnosti:

– pro chladničky/mrazničky 70 cm 

Model: E2RHK700

PNC: 902979331

Číslo dílu: 9029793313

Kód EAN: 7321422725191

Katalogová cena: 495 Kč | 19 €

Minimalizuje riziko poškození podlahy a vybavení působením vody.  
Podložky na zachytávání vody pro chladničky, mrazničky 
a myčky jsou navrženy tak, aby voda odtékala do přední 
části, aby byl i malý únik vody rychle viditelný.

Minimalizuje riziko poškození podlahy a vybavení působením vody.  
Podložky na zachytávání vody pro chladničky,  
mrazničky a myčky jsou navrženy tak, aby voda odtékala  
do přední části, aby byl i malý únik vody rychle viditelný.

Vlastnosti:

– pro chladničky/mrazničky 90 cm

Model: E2RHK900

PNC: 902979330

Číslo dílu: 9029793305

Kód EAN: 7321422725184

Katalogová cena: 595 Kč | 23 €

Vlastnosti:

– pro chladničky/mrazničky 60 cm

Model: E2RHK600

PNC: 902979329

Číslo dílu: 9029793297

Kód EAN: 7321422725160

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

Minimalizuje riziko poškození podlahy a vybavení působením vody.  
Podložky na zachytávání vody pro chladničky,  
mrazničky a myčky jsou navrženy tak, aby voda odtékala  
do přední části, aby byl i malý únik vody rychle viditelný.

Minimalizuje riziko poškození podlahy a vybavení působením vody.  
Podložky na zachytávání vody pro chladničky,  
mrazničky a myčky jsou navrženy tak, aby voda odtékala  
do přední části, aby byl i malý únik vody rychle viditelný.

PODLOŽKA DO BOXU  
CHLADNIČKY

PODLOŽKA K ZACHYTÁVÁNÍ 
MOŽNÝCH ÚNIKŮ VODY



66 67

C H L A D N I Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  C H L A D N I Č K Y

POLICE NA LÁHVE DO CHLADNIČKYVZDUCHOVÝ FILTR PRO CHLADNIČKY

Model: E4RHBH01

PNC: 902979218

Číslo dílu: 9029792182

Kód EAN: 7321422629017

Katalogová cena: 475 Kč | 18 €

Model: E3RWAF01

PNC: 902979234

Číslo dílu: 9029792992

Kód EAN: 7321422640999

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €
Vlastnosti:

– šetří prostor v chladničce a přispívá k lepší   
   organizaci potravin 
– univerzální instalace 
– můžete ji nainstalovat i na běžnou  
   kuchyňskou polici 
– rozměry: 33 cm x 30,5 cm x 11,5 cm

Vlastnosti:

– náhradní filtry pro chladničky vybavené funkcí        
   Clean Air Control, Taste Guard a Antibak Plus 
– zabalený v plastovém obalu v zájmu zachování   
   optimální funkčnosti 
– vysoce účinné odstraňování bakterií  
   a neutralizace pachů 
– v zájmu optimální účinnosti   
   vyměňujte jednou ročně

S touto univerzální policí na láhve budete mít vždy k dispozici 
vychlazené nápoje. Police pojme až tři 1,5litrové láhve 
nebo šest plechovek, a to při výšce jen 10 cm.

Filtry s aktivním uhlím uchovávají potraviny  
déle čerstvé a zabraňují přenosu chutí a vůní  
z aromatických potravin, jako jsou sýry a cibule,  
na ostatní potraviny.



68 69

C H L A D N I Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  C H L A D N I Č K Y

OTOČNÁ POLICE CHLADNIČKY -  SPIN VIEWVÝSUVNÁ POLICE CHLADNIČKY

Model: A6RHSW31 - AEG 
E6RHSW31 - Electrolux

PNC: 902979890 - AEG 
902979892 - Electrolux

Číslo dílu: 9029798908 - AEG 
9029798924 - Electrolux

Rozměry: 5.2 x 42.3 x 29.5 cm

Kód EAN: 7332543672561 - AEG 
7332543672936 - Electrolux

Katalogová cena: 2 295 Kč | 89 € 

Model: A6RHES31 - AEG 
E6RHES31 - Electrolux

PNC: 902979891 - AEG 
902979893 - Electrolux

Číslo dílu: 9029798916 - AEG 
9029798932 - Electrolux

Rozměry: 8.5 x 45.5 x 30.5 cm

Kód EAN: 7332543673452 - AEG 
7332543673469 - Electrolux

Katalogová cena: 1 995 Kč | 77 €

Vlastnosti:

Jen pro indukční varné desky. 
Zahrnuje nosný podstavec.

Obsahuje:

1 vysunovací polici a 1 vyjímatelný tác.  
Přečtete si uvnitř uvedené pokyny. Vhodné pouze  
pro vestavné chladničky Electrolux/AEG, které mají  
police o níže zobrazených rozměrech.  
Při manipulaci si počínejte opatrně.

Police v chladničce, která se pro snadný přístup otáčí o 360°.

– revoluční police pro vestavné chladničky, která se otáčí  
   o 360 stupnů oběma směry 
– nabízí snadný přístup k potravinám uloženým v nejzazších koutech  
   vaší chladničky 
– použijte přísady, zatímco jsou čerstvé a již na ně nezapomenete 
– užívejte si rychlý přístup k vašim přísadám 
– obsahuje 1 otočnou polici + 2 spojovací části.  
 
Prečtete si uvnitř uvedené pokyny. 
Vhodné pouze pro vestavné chladnicky Electrolux/AEG,  
které mají police o níže zobrazených rozměrech. 
Při manipulaci s otočnou policí si počínejte opatrně.

Víceúčelový servírovací tác, který se přenáší  
z chladničky na stůl. Nový způsob, jak uchovávat  
a servírovat chlazené potraviny. 
– vysunovací police, která zahrnuje  
   vyjímatelný tác 
– vytáhněte polici, zvolte své přísady,  
   vyjměte tác a snadno servírujte 
– vhodné pro vestavné chladničky



7170

MYČKY

M YČ K Y Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  M YČ K Y

OPLACHOVACÍ  
A LEŠTÍCÍ  
PROSTŘEDEK

Vlastnosti:

– 300 ml

Model: M3DCR200

PNC: 902979924

Číslo dílu: 9029799245

Kód EAN: 7332543659838

Katalogová cena: 195 Kč | 7,5 €

– perfektně suché a třpytivé nádobí 
– zabraňuje vzniku skvrn na nádobí,   
   od sklenic na víno po nože

SUPER CLEAN -  
ODMAŠŤOVAČ 
MYČEK NÁDOBÍ

Vlastnosti:

– používejte každé 3 měsíce  
   na příležitostné vyčištění myčky 
– obsahuje dvě balení

Model: M3DCP200

PNC: 902979930

Číslo dílu: 9029799302

Kód EAN: 7332543679522

Katalogová cena: 175 Kč | 7 €

– odstraňuje tuk 
– účinkuje i na těžko dostupných místech,  
   jako jsou vnitřní potrubí, filtrační systém a nádrž

REGENERAČNÍ SŮL - 
1  KG

Vlastnosti:

– 1kg

Model: M3GCS200

PNC: 902979927

Číslo dílu: 9029799278

Kód EAN: 7332543659678

Katalogová cena: 55 Kč | 2 €

– sůl zabraňuje usazování vodního kamene  
   na nádobí 
– zajišťuje dlouhodobou účinnost myčky



72 73

M YČ K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  M YČ K Y

PODLOŽKA K ZACHY- 
TÁVÁNÍ MOŽNÝCH 
ÚNIKŮ VODY

Vlastnosti:

– pro myčky 45 cm

Model: E2WHD450

PNC: 902979332

Číslo dílu: 9029793321

Kód EAN: 7321422725207

Katalogová cena: 395 Kč | 15 €

Minimalizuje riziko poškození podlahy a vybavení 
působením vody. Podložky na zachytávání 
vody pro chladničky, mrazničky a myčky jsou 
navrženy tak, aby voda odtékala do přední 
části, aby byl i malý únik vody rychle viditelný.

VŮNĚ DO MYČKY

Vlastnosti:

– obsahuje dva osvěžovače 
– každý osvěžovač vydrží   
   přibližně 50 mycích cyklů

Model: E6DDM101

PNC: 902979290

Číslo dílu: 9029792901

Kód EAN: 7321422645390

Katalogová cena: 135 Kč | 5 €

Osvěžující vůně do myčky účinně odstraňuje 
nepříjemné pachy a je mimořádně praktická, 
když zůstane špinavé nádobí déle neumyté. 
Zanechává uvnitř spotřebiče svěží vůni citrónu.

PODLOŽKA K ZACHY- 
TÁVÁNÍ MOŽNÝCH 
ÚNIKŮ VODY

Vlastnosti:

– pro myčky 60 cm

Model: E2WHD600

PNC: 902979333

Číslo dílu: 9029793339

Kód EAN: 7321422725221

Katalogová cena: 455 Kč | 17 €

Minimalizuje riziko poškození podlahy a vybavení 
působením vody. Podložky na zachytávání 
vody pro chladničky, mrazničky a myčky jsou 
navrženy tak, aby voda odtékala do přední 
části, aby byl i malý únik vody rychle viditelný.

KOŠÍK NA PŘÍBORY  
DO MYČKY NÁDOBÍ

KOŠÍK NA SKLO

Vlastnosti:

– vhodný do myček o šířce 45 a 60 cm 
– můžete jej používat kompletní nebo jednotlivé části individuálně 
– sklopná rukojeť 
– s nastavitelnými držáky na příbor

Model: E4DHCB01

PNC: 902979235

Číslo dílu: 9029792356

Kód EAN: 7321422641002

Katalogová cena: 455 Kč | 17 €

Vlastnosti:

– univerzální, vhodný pro myčky o šířce 45 a 60 cm 
– lze ho sklopit v zájmu jednoduchého skladování 
– rozměry: 26,3 x 22 x 5 cm (sklopený)

Model: A9SZGB01 - AEG 
E9DHGB01 - Electrolux

PNC: 902979555 - AEG 
902979554 - Electrolux

Číslo dílu: 9029795557 - AEG 
9029795540 - Electrolux

Kód EAN: 7321423447504 - AEG 
7321423447436 - Electrolux

Katalogová cena: 695 Kč | 26,2 €

Flexibilní košík na příbory, který se přizpůsobí vašim každodenním  
potřebám. V případě potřeby si můžete velký košík rozdělit  
na dvě menší části a uvolnit si v dolním koši více prostoru.

Nový košík na sklo ochrání i ty nejchoulostivější sklenice v myčce  
a zajišťuje vynikající účinnost mytí. Pojme až 8 sklenic na víno  
a lze ho použít pro sklenice s dlouhou stopkou i pro široké sklenice.



74 75

KUCHYŇSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

K U C H Y Ň S K É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  K U C H Y Ň S K É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

ČISTICÍ  HOUBA

Model: E6GSF101

PNC: 902979299

Číslo dílu: 9029792992

Kód EAN: 7321422645413

Katalogová cena: 99 Kč | 4 €

Vlastnosti:
– nevyžaduje žádné chemikálie

Zbavte se vší špíny v kuchyni jen s pomocí vody. Účinný prostředek 
na odstraňování skvrn z pastelek, barev, tuku, bláta, zvýrazňovačů 
a odřených míst na podlahách, stěnách i dveřích. Čistí i dřevěné, 
nerezové, plastové, skleněné a keramické povrchy.



76 77

K U C H Y Ň S K É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  |  Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A

SPREJ  NA OŠETŘO-
VÁNÍ NEREZOVÝCH 
POVRCHŮ

Vlastnosti:

– nevyžaduje oplachování 
– 500 ml

Model: M3SCS200

PNC: 902979946

Číslo dílu: 9029799468

Kód EAN: 7332543658930

Katalogová cena: 215 Kč | 8,5 €

– speciální složení pro jemné leštění 
– vhodný na různé nerezové povrchy,  
   od varných panelů  
   po nerezové chladničky 
– praktické použití na velkých površích

UNIVERZÁLNÍ ODVÁPŇOVAČ

Model: M3KCD200 

PNC: 902979913

Číslo dílu: 9029799138

Kód EAN: 7332543659708 

Katalogová cena: 185 Kč | 7 €Vlastnosti:

– 1 l koncentrovaného přípravku

– odstraňuje vodní kámen, takže spotřebiče fungují jako nové 
– můžete jej použít v myčce, pračce, varné konvici a kávovaru 
– mimořádně účinný v oblastech s tvrdou vodou,   
   kde dochází k usazování vodního kamene

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  K U C H Y Ň S K É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

KRÉM NA OŠETŘO-
VÁNÍ NEREZOVÝCH 
POVRCHŮ

Vlastnosti:

– nevyžaduje oplachování 
– 500 ml

Model: M3SCC200

PNC: 902979955

Číslo dílu: 9029799559

Kód EAN: 7332543659548

Katalogová cena: 185 Kč | 7 €

– speciální složení pro jemné leštění 
– vhodný na různé nerezové povrchy,  
   od varných panelů  
   po nerezové chladničky 
– praktické použití na velkých površích

MINUTKA

Vlastnosti:

– elegantní nerezové vajíčko 
– časoměr: 60 minut

Model: E4KTAT01 

PNC: 902979236

Číslo dílu: 9029792364

Kód EAN: 7321422641026 

Katalogová cena: 195 Kč | 7 €

Nerezová minutka s lesklou povrchovou úpravou 
bude vypadat stylově v každé kuchyni.



78 79

PRAČKY

P R A Č K Y Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  P R A Č K Y

SUPER CARE ODVÁPŇOVAČ  
PRO PRAČKY A MYČKY

Model: M3GCP300

PNC: 902979929

Číslo dílu: 9029799294

Kód EAN: 7332543659777

Katalogová cena: 195 Kč | 7,5 €

Katalogová cena: 395 Kč | 14,9 €

Vlastnosti:

– používejte v oblastech s tvrdou vodou 
– používejte každé 3 měsíce 
– obsahuje dvě balení

– eliminuje usazeniny vodního kamene 
– zajišťuje optimální provoz a sníženou spotřebu energie



80 81

Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A  |  P R A Č K YP R A Č K Y  |  Č I Š T Ě N Í  A  Ú D R Ž B A

CLEAN AND CARE  
-  VŠECHNY 3 
PŘÍPRAVKY V 1

Vlastnosti:

– používejte každý měsíc 
– k dispozici v balení 6 ks

Model: M3GCP400

PNC: 902979918

Číslo dílu: 9029799187

Kód EAN: 7332543659517

Katalogová cena: 255 Kč | 10 €

– všechny 3 přípravky v 1 
– jeden produkt současně odmašťuje,   
   odvápňuje a dezinfikuje 
– odstraňuje vodní kámen, tuk a zápach 
– vhodný pro myčky a pračky

CLEAN AND CARE  
-  VŠECHNY 3 
PŘÍPRAVKY V 1

Vlastnosti:

– používejte každý měsíc 
– k dispozici v balení 12 ks

Model: M3GCP400

PNC: 902979919

Číslo dílu: 9029799195

Kód EAN: 7332543659500

Katalogová cena: 385 Kč | 15 €

– všechny 3 přípravky v 1 
– jeden produkt současně odmašťuje, odvápňuje   
   a dezinfikuje 
– odstraňuje vodní kámen, tuk a zápach 
– vhodný pro myčky a pračky

SUPER CLEAN -  
ODMAŠŤOVAČ 
PRAČEK

Vlastnosti:

– používejte každé 3–4 měsíce 
– obsahuje dvě balení

Model: M3GCP200

PNC: 902979931

Číslo dílu: 9029799310

Kód EAN: 7332543659692

Katalogová cena: 255 Kč | 10 €

– odstraňuje nečistoty z těsnění dvířek, potrubí   
   spotřebiče a bubnu, kde se časem usazuje špína 
– zabraňuje tvorbě nepříjemného   
   zápachu a znečištění prádla

SADA PRO OŠETŘOVÁNÍ  
PRAČKY

Model: E6WMCR001

PNC: 902979811

Číslo dílu: 9029798114

Kód EAN: 7332543583041

Katalogová cena: 595 Kč | 22,5 €
Vlastnosti:

– 1x prostředek Clean & Care (6 x 50 g) 
– 1x hloubkový čisticí prostředek (2 x 50 g) 
– 2 sáčky na jemné prádlo  
   (40 x 60 cm a 30 x 40 cm)

S naší sadou na ošetřování bude vaše pračka jako nová, takže se perfektně 
postará i o vaše oblečení. Čisticí prostředky v této sadě účinně odstraňují 
vodní kámen a nepříjemné pachy z bubnu  
a důkladně vyčistí i těsnění dvířek a potrubí.



82 83

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  P R A Č K Y

KLASICKÁ  
NAPOUŠTĚCÍ  
HADICE 2 , 5  M

Vlastnosti:

– přímý a ohnutý konektor s přípojkami 
– 3/4’’, max. tlak: 60 bar, 25 °C 
– certifikovaná IMQ

Model: E2WII250A2

PNC: 902979417

Číslo dílu: 9029794170

Kód EAN: 7321422848005

Katalogová cena: 175 Kč | 6,6 €

Správná napouštěcí hadice je nezbytná  
pro řádný a bezpečný provoz spotřebiče.  
Spolehlivá a univerzální napouštěcí 
hadice pro myčky a pračky, která zajišťuje 
úhledné a kompaktní připojení.

KLASICKÁ  
NAPOUŠTĚCÍ  
HADICE 1 , 5  M

Vlastnosti:

– přímý a ohnutý konektor s přípojkami 
– 3/4’’, max. tlak: 60 bar, 25 °C 
– certifikovaná IMQ

Model: E2WII150A2

PNC: 902979416

Číslo dílu: 9029794162

Kód EAN: 7321422847992

Katalogová cena: 135 Kč | 5,1 €

Správná napouštěcí hadice je nezbytná  
pro řádný a bezpečný provoz spotřebiče.  
Spolehlivá a univerzální napouštěcí 
hadice pro myčky a pračky, která zajišťuje 
úhledné a kompaktní připojení.

KLASICKÁ  
NAPOUŠTĚCÍ  
HADICE 3 , 5  M

Obsahuje

– přímý a ohnutý konektor s přípojkami 
– 3/4’’, max. tlak: 60 bar, 25 °C 
– certifikovaná IMQ

Model: E2WII350A2

PNC: 902979418

Číslo dílu: 9029794188

Kód EAN: 7321422848012

Katalogová cena: 195 Kč | 7,4 €

Správná napouštěcí hadice je nezbytná  
pro řádný a bezpečný provoz spotřebiče.  
Spolehlivá a univerzální napouštěcí 
hadice pro myčky a pračky, která zajišťuje 
úhledné a kompaktní připojení.

P R A Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

BEZPEČNOSTNÍ  
NAPOUŠTĚCÍ  
HADICE 2 , 5  M

Vlastnosti:

– 3/4’’, max. tlak: 60 bar, 90 °C 
– certifikovaná IMQ, VDE, WRAS

Model: E2WIS250A2 

PNC: 902979415

Číslo dílu: 9029794154

Kód EAN: 7321422847985

Katalogová cena: 795 Kč | 30 €

Tato bezpečnostní univerzální napouštěcí hadice 
spolehlivě zabraňuje vytopení. Bezpečnostní 
ventil reaguje na kontakt s vodou a v případě 
netěsnosti zastaví přívod vody. V malém 
okénku se objeví červená barva a upozorní 
na to, že je potřeba hadici vyměnit.

BEZPEČNOSTNÍ  
NAPOUŠTĚCÍ  
HADICE 1 , 5  M

Vlastnosti:

– 3/4’’, max. tlak: 60 bar, 90 °C 
– certifikovaná IMQ, VDE, WRAS

Model: E2WIS150A2 

PNC: 902979424

Číslo dílu: 9029794246

Kód EAN: 7321422848074

Katalogová cena: 665 Kč | 25,1 €

Tato bezpečnostní univerzální napouštěcí hadice 
spolehlivě zabraňuje vytopení. Bezpečnostní 
ventil reaguje na kontakt s vodou a v případě 
netěsnosti zastaví přívod vody. V malém 
okénku se objeví červená barva a upozorní 
na to, že je potřeba hadici vyměnit.

KLASICKÁ  
VYPOUŠTĚCÍ  
HADICE 1 , 5  M

Obsahuje

– jednoduchá instalace díky dvěma  
   přímým konektorům 
– rozměry: 1,5 m, Ø 19/21 mm

Model: E2WDA150B2 

PNC: 902979411

Číslo dílu: 9029794113

Kód EAN: 7321422847947

Katalogová cena: 135 Kč | 5 €

Spolehlivá a univerzální vypouštěcí hadice  
pro myčky a pračky, která zajišťuje 
úhledné a kompaktní připojení.



84 85

P R A Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  P R A Č K Y

KLASICKÁ  
VYPOUŠTĚCÍ  
HADICE 2 , 5  M

Vlastnosti:

– jednoduchá instalace díky dvěma  
   přímým konektorům 
– rozměry: 2,5 m, Ø 19/21 mm

Model: E2WDA250B2 

PNC: 902979412

Číslo dílu: 9029794121

Kód EAN: 7321422847954

Katalogová cena: 165 Kč | 6,2 €

Spolehlivá a univerzální vypouštěcí hadice  
pro myčky a pračky, která zajišťuje 
úhledné a kompaktní připojení.

PRODLUŽOVACÍ  
VYPOUŠTĚCÍ  
HADICE 0 , 5  -  2  M

Vlastnosti:

– jednoduchá instalace díky 
   dvěma přímým konektorům 
– rozměry: 0,5 m – 2 m, Ø 19/21/28 mm

Model: E2WDE200B2 

PNC: 902979413

Číslo dílu: 9029794139

Kód EAN: 7321422847961

Katalogová cena: 165 Kč | 6,2 €

Spolehlivá a univerzální vypouštěcí hadice  
pro myčky a pračky, která zajišťuje úhledné  
a kompaktní připojení. Díky schopnosti 
prodloužení se přizpůsobí požadované vzdálenosti 
a poskytuje flexibilitu pro každý typ instalace.

PRODLUŽOVACÍ  
VYPOUŠTĚCÍ  
HADICE 1 , 2  - 4  M

Obsahuje

– jednoduchá instalace díky 
   dvěma přímým konektorům 
– rozměry: 1,2 m – 4 m, Ø 19/21/28 mm

Model: E2WDE400B2 

PNC: 902979414

Číslo dílu: 9029794147

Kód EAN: 7321422847978

Katalogová cena: 235 Kč | 8,9 €

Spolehlivá a univerzální vypouštěcí hadice  
pro myčky a pračky, která zajišťuje úhledné  
a kompaktní připojení. Díky schopnosti 
prodloužení se přizpůsobí požadované vzdálenosti 
a poskytuje flexibilitu pro každý typ instalace.

ANTIVIBRAČNÍ PODLOŽKY 
PRAČKY,  SUŠIČKY

TLUMÍCÍ  NOHY PRO PRAČKY 4KS

Vlastnosti:

– neutrální šedá barva a nový plochý design,  
   díky kterému jsou téměř neviditelné 
– testováno TÜV 
– rozměry: Ø 45 mm, výška 6 mm

Model: E4WHPA02

PNC: 902979524

Číslo dílu: 9029795243

Kód EAN: 7321423054184

Katalogová cena: 155 Kč | 5,8 €

Vlastnosti:

– neutrální BÍLÁ barva, jiný design (VÝŠKA) 
– Testováno TUV 
– rozměry : Ø 4.5 cm, výška 2 cm

Model: A4WZPA02 - AEG 
E4WHPA01 - Electrolux

PNC: 902979527 - AEG 
902979228 - Electrolux 

Číslo dílu: 9029795276 - AEG 
9029792281 - Electrolux

Kód EAN: 7321423097440 - AEG 
7321422629123 - Electrolux  

Katalogová cena: 195 Kč | 7,4 € 

Univerzální a inteligentní příslušenství, které snižuje 
hlučnost a vibrace praček a sušiček. Chrání podlahy před 
poškrábáním a udržuje spotřebiče pevně na svém místě.

Univerzální a inteligentní příslušenství, které snižuje 
hlučnost a vibrace praček a sušiček. Chrání podlahy před 
poškrábáním a udržuje spotřebiče pevně na svém místě.



86 87

P R A Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  P R A Č K Y

VAK NA JEMNÉ PRÁDLO 1+1

VŮNĚ PRO PARNÍ PROGRAMY 
PRAČEK ELECTROLUX

Vlastnosti:

– ideální na praní luxusního spodního prádla a malých kusů,  
   jako jsou dětské ponožky 
– rozměry: 40 cm x 60 cm 
– rozměry přídavného sáčku na prádlo: 30 x 40 cm

Model: A4WZWB31 - AEG 
E4WSWB41 - Electrolux

PNC: 902979479 - AEG 
902979287 - Electrolux

Číslo dílu: 9029794790 - AEG 
9029792877 - Electrolux

Kód EAN: 7321422957660 - AEG 
7321422645383 - Electrolux

Katalogová cena: 195 Kč | 7,4 € 

Jaké jsou výhody technologie FreshScent?:

– osvěžení oblečení v jednom jednoduchém a rychlém kroku 
– na konci cyklu voní každý kus prádla svěže a čistě 
– snižuje se potřeba prát oblečení

Informace ohledně balení: 
– 10x 20 ml lahvičky (1 lahvička na jedno použití)

Model: E6WMFR010

PNC: 902979808 

Číslo dílu: 9029798080

Kód EAN: 7332543582884 

Katalogová cena: 295 Kč | 11,1 €  

Během pracího cyklu se jemné a citlivé tkaniny o sebe vzájemně 
třou a mohou se opotřebovat a poškodit. Tento sáček na praní 
chrání nejchoulostivější kusy prádla, aby déle vydržely.

Vychutnejte si pocit čerstvě vypraného prádla bez nutnosti 
absolvovat kompletní praní po každém nošení. Unikátní kombinace 
jemné páry a parní vůně zajistí, aby vaše oblečení dobře vypadalo, 
vonělo a svěže působilo, a to během pouhých 15 minut.

SPORT CARE SET

Model: A3WKSPORT1 

PNC: 902979710

Číslo dílu: 9029797108

Rozměry: 35 x 45 cm

Kód EAN: 7332543522132 

Katalogová cena: 395 Kč | 14,9 €

Vlastnosti:

Tato sada zahrnuje: 1 síťovinový sáček pro přepravu a praní vašeho sportovního 
oblečení. 1 sáček na obuv, který uchová vaši sportovní obuv svěží 1 vzorek 
„Leonor Unstoppables“ zdarma pro svěží vůni vašeho sportovního oblečení.

Sada pro péči o sportovní oblečení je navržena tak, aby ladila i s těmi 
nejnáročnějšími rozvrhy a cvičebními programy a uchovala sportovní 
oblečení svěží jak po dobu tréninku tak po celou cestu domů do pračky.

Vhodné pro pračky Electrolux - Perfect Care Collection 700, 800, 900



88 89

C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  P R A Č K YP R A Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

MEZIKUS PRAČKA/SUŠIČKA S VÝSUVNOU POLICÍ

Model: E4YHMKP2 

PNC: 902979795

Číslo dílu: 9029792364

Kód EAN: 7332543575756 

Katalogová cena: 1 795 Kč | 67,7 €
Vlastnosti:

Lze ji snadno nainstalovat bez nutnosti přišroubování  
k vrchní desce spotřebiče. 
 
Určeno pro 60 cm široké sušičky a pračky  
s předním plněním. Vhodné pro spotřebiče  
hluboké 54 až 60 cm.

Tato sada vám umožňuje bezpečně instalovat vaši sušičku  
na pračku, abyste doma získali extra místo. Je vybavena vysouvací  
policí, která velmi usnadňuje plnění a vyprazdňování vaší pračky  
a poskytuje vám extra místo pro skládání vašeho suchého prádla.

SPOJOVACÍ MEZIKUS

SPOJOVACÍ MEZIKUS

Vlastnosti:

vhodné pro spotřebiče hluboké 55 - 60 cm

Model: BR11 

PNC: 916890058

Číslo dílu: 9168900588

Kód EAN: 7332543146536

Katalogová cena: 695 Kč | 26,2 €

Vlastnosti:

Lze ji snadno nainstalovat bez nutnosti přišroubování k vrchní desce spotřebiče. 
Určeno pro 60 cm široké sušičky a pračky s předním plněním.  
Vhodné pro spotřebiče hluboké 54 až 60 cm.

Model: SKP11GW 

PNC: 902979794

Číslo dílu: 9029797942

Kód EAN: 7332543598694

Katalogová cena: 1 795 Kč | 67,7 €

Spojovací mezikus pračka - sušička Sahara.

Tato sada vám umožňuje bezpečně instalovat vaši sušičku  
na pračku, abyste doma získali extra místo. Je vybavena vysouvací  
policí, která velmi usnadňuje plnění a vyprazdňování vaší pračky  
a poskytuje vám extra místo pro skládání vašeho suchého prádla.



90 91

P R A Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  P R A Č K Y

PERO NA ODSTRAŇOVÁNÍ SKVRN

Model: A4WMSTPN1 - AEG 
E4WMSTPN1 - Electrolux 

PNC: 902979810 - AEG 
902979809 - Electrolux

Číslo dílu: 9029798106 - AEG 
9029798098 - Electrolux

Kód EAN: 7332543658596 - AEG 
7332543609055 - Electrolux

Katalogová cena: 2 670 Kč | 99 € 

Ultrazvukové pero umožňuje cílené odstraňování skvrn – od kapek 
kávy až po rozmazanou čokoládu. Kombinace vody a pracího 
prostředku spolu s ultrazvukovou technologií zajišťuje, že ošetřeným 
tkaninám se vždy dostane během pracího cyklu maximální péče.

Po odstranění skvrn je nutné oděv neprodleně vyprat.

PODSTAVEC PRAČKY,  SUŠIČKY S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

Model: E6WHPED3 

PNC: 902979801

Číslo dílu: 9029798015

Rozměry podstavce: 31.5 x 61 x 59.5 cm

Kód EAN: 7332543576852 

Katalogová cena: 4 995 Kč | 188,5 €

Vlastnosti:

– kompatibilní se všemi našemi výrobky

Použití:

– pouze pod pračku, nebo sušičku

Špičkový podstavec zvýší polohu vaší pračky nebo sušičky,  
takže se během vkládání a vyjímání prádla nemusíte tak ohýbat.  
Obsahuje také snadno přístupný prostor pro skladování pracích pomůcek.



92 93

SUŠIČKY

S U Š I Č K Y C H Y T R É  D O P L Ň K Y  |  S U Š I Č K Y

MÍČKY DO SUŠIČKY

VONNÉ UBROUSKY DO SUŠIČKY

Vlastnosti:

Dva míčky mají rozdílnou pevnost v tahu (jeden je tvrdší než druhý)  
a odlišně tvarované změkčovací výstupky. Čtvercové výstupky stlačují  
a změkčují tkaninu, kulaté výstupky odlehčují napětí vláken a snižují tvrdost.  
Při sušení v bubnu společně zdvihají a oddělují prádlo. Současně také 
uchovávají teplo a přenášejí ho v bubnu do oděvů, čímž napomáhají sušení.

Model: EDBALL

PNC: 902979186

Číslo dílu: 9029791861

Kód EAN: 7321422820018

Katalogová cena: 213 Kč | 8 €

Vlastnosti:

– jeden ubrousek na jednu dávku prádla 
– jednorázové a vhodné pro všechny sušičky 
– balení obsahuje 30 ubrousků

Model: E6YRDS01 

PNC: 902979319 

Číslo dílu: 9029793198

Kód EAN: 7321422683019 

Katalogová cena: 335 Kč | 13 €

Míčky do sušičky využívají speciálně vytvarovaných výstupků,  
které fyzicky rozrážejí tuhost způsobenou vysoušením vody ve tkanině. 
Tím prádlo změkčují, aniž by byly použity jakékoli toxické chemikálie.

Tyto vonné ubrousky do sušičky změkčují prádlo a zjednodušují 
žehlení. Používají se u všech tkanin určených na praní, zmírňují 
pomačkání a zabraňují vzniku statické elektřiny.



94 95

P R A Č K Y  |  C H Y T R É  D O P L Ň K Y

ELECTROLUX SADA PRO ODVOD KONDENZÁTU SUŠIČKY KOŠÍK NA SUŠENÍ OBUVI V SUŠIČCE

Model: E2YH01

PNC: 902979338

Číslo dílu: 9029793388

Kód EAN: 7321422820001 

Katalogová cena: 325 Kč | 12,3 €

Číslo dílu: 1364248003

Katalogová cena: 847 Kč | 32 €

Vlastnosti:

Sada obsahuje 1 x 2,5 m transparentní trubice, 1 stahovací pásek, 1 90° konektor 
pro připojení vypouštěcí hadice, 1 zakřivený kus plastu pro odtok do dřezu,  
1 plastový držák pro upevnění vypouštěcí hadici na zadním panelu.

Vlastnosti:

– kontrola kompatibility na webových stránkách

Koncové příslušenství pro odvod kondenzátu kondenzátorových 
sušiček. Praktické příslušenství, které umožní odvádět kondenzát např. 
přímo do umyvadla, sifonu nebo kanalizace bez zásobníku na vodu.

Tyto koše jsou usazené uvnitř Vaší sušičky a vytvářejí 
bezpečné místo pro vysoušení Vašich bot.



ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3
140 21 Praha 4 
Česká republika 

Zákaznická linka: 261 302 261
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

Informace o spotřebičích najdete na webové adrese:
www.electrolux.cz 
shop.electrolux.cz

  /electroluxceskarepublika

Electrolux Slovakia s. r. o., 
o. z. Domáce spotrebiče 
Galvaniho 17/B 
821 04 Bratislava 
Slovensko 
Telefón: +421 232 141 303  
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

Informácie o spotrebičoch nájdete na web stránke:
www.electrolux.sk 
shop.electrolux.sk 

  /electroluxslovensko PN
C

 8
01

4
07

90
5


